
Technický list

TextFlow 12

Ochranná helma EuroGuard, Barva: WHITE

Údaje o objednávce

Číslo objednávky 097816 WHITE

GTIN 4017765038038

Třída artiklu 09K

Popis

Provedení:
Bezpečnostní helma z vysokotlakého polyetylénu v moderním designu s nízkou hmotností
při současně optimalizované ochranné ploše. Velmi dobře se hodí pro použití venku a při nízké
teplotě do -20°C. Velká čelní plocha poskytuje potisknutelnou oblast 6 x 6 cm. Díky výškově
nastavitelnému vnitřnímu vybavení se šesti závěsnými body je zajištěn vysoký komfort při
nošení. Dvě postranní drážky pro upevnění ochrany sluchu a obličejového štítu. S dešťovou
drážkou, 30 mm upínači Euroslot, ekologickým potítkem z umělé kůže a regulovatelnou boční
ventilací.
Použití:
Stavebnictví, pozemní a podzemní stavby.
Norma:
DIN EN 397
Vhodné pro :
Ochranné ucpávky do uší č. 097756; 097753
Náhradní díl:
Č. 097822 potítka ve třech provedeních.
Materiál skořepiny helmy: HDPE
Hmotnost: 340 g

Technický popis

Hmotnost 340 g

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 19.02.202017:26 1/2



Technický list

TextFlow 12

Barva WHITE

Materiál skořepiny helmy HDPE

Norma DIN EN 397

Druh produktu Ochranná helma

Příslušenství

Zátkový chránič sluchu Helmové provedení Peltor™
Optime™ Typ 3

097753 3

Potítko  Typ SL 097822 SL

Potítko  Typ L 097822 L

Podbradní pásek  Zavěšení 4P 097823 4P

Zátkový chránič sluchu Helmové provedení řady Peltor™ X
Typ X5

097756 X5

Zátkový chránič sluchu Helmové provedení Peltor™
Optime™ Typ 1

097753 1

Zátkový chránič sluchu Helmové provedení řady Peltor™ X
Typ X4

097756 X4

Zátkový chránič sluchu Helmové provedení řady Peltor™ X
Typ X2

097756 X2

Zátkový chránič sluchu Helmové provedení řady Peltor™ X
Typ X1

097756 X1

Potítko  Typ HT 097822 HT

Zátkový chránič sluchu Helmové provedení Peltor™
Optime™ Typ 2

097753 2

Zátkový chránič sluchu Helmové provedení řady Peltor™ X
Typ X3

097756 X3

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 19.02.202017:26 2/2


